



۳
اظهارات طیب نیا در مورد خصوصی سازی ها؛
موافق تعیین اهلیت در
واگذاری ها نیستیم



۹
معاون گردشگری اعلام کرد:
صدور مجوز ۱۴ دفتر
خدمات گردشگری سلامت

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

دوشنبه / ۱۵ شهریور ۱۳۹۵ / ۳ ذی الحجه ۱۴۳۷ / ۵ آگوست ۲۰۱۶

یک مقام مسوول در وزارت بهداشت خبر داد:

ضرب الاجل برای توقف تولید تنباکوهای معطر

وزیر آموزش و پرورش ایران پیشنهاد داد:

تاسیس مدارس بین‌الدولی در عراق



وزیر آموزش و پرورش ضمن ارائه پیشنهاد تاسیس مدارس بین‌الدولی در ایران و عراق گفت: در حال حاضر بیش از ۸۵۰۰ دانش‌آموز عراقی در مدارس ایران مشغول به تحصیل هستند. علی‌اصغر فانی در مراسم دیدار با وزیر تربیت عراق با بیان اینکه کشور ایران و عراق سابقه‌ای دیرینه در فرهنگ و تمدن دارند و دو وزارتخانه آموزش و پرورش این دو کشور می‌تواند در تحکیم مبانی فرهنگی و تمدنی موثر باشد اظهار کرد: حسن همجواری با کشورهای همسایه و همکاری های فیما بین جمهوری اسلامی و سایر کشورهای همسایه به خصوص عراق مورد تاکید رئیس جمهور است... ۲/

رئیس سازمان غذا و دارو:

مجهز کردن ۷۵ درصد مواد غذایی به برچسب سلامت



رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تا پایان شهریور ۷۵ درصد مواد غذایی به برچسب سلامت مجهز می‌شوند. دکتر رسول دیناروند در دومین کنگره بین‌المللی و چهاردهمین کنگره تغذیه ایران با بیان اینکه سال‌ها با بدترین شیوه به کالاهای مضر یارانه داده ایم افزود: متأسفانه بیش از ۲۰ سال با یارانه، روغن و شکر را به خورد مردم دادیم. وی گفت: با ارتقای دانش تغذیه و کنترل بازار و شیوه های ورود مواد غذایی تلاش کرده ایم فرآورده های غذایی را شناسایی کنیم... ۳/

برخورد قاطعانه پلیس با مخدوش کنندگان پلاک خودرو



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد شدید پلیس با کسانی که به هر علتی پلاک خودرو خود را مخدوش می کنند؛ خبر داد. سردار سید تیمور حسینی گفت: کسی که پلاک خودروی خود را می پو شاند اشمش متخلف نیست بلکه آن فرد مجرم است. وی افزود: برابر قوانین جمهوری اسلامی ایران این فرد مجرم به دادگاه معرفی و از شش تا یکسال زندانی خواهد شد. سردار حسینی گفت: علاوه بر این مجازات دیگری مانند جزای نقدی و توقیف یک ماه خودرو نیز در انتظار رانندگانی است که پلاک خودروی خود را مخدوش می کنند. وی درباره تجهیزاتی که بر روی پلاک نصب می شود و با یک دکمه پرده ای روی آن را می پوشاند افزود: این مورد را در شبکه های اجتماعی دیده ام اما به جرات اعلام می کنم حتی که مورد هم در شهر تهران وجود ندارد یا حداقل ما با چنین پدیده ای روبه رو نشده ایم . سردار حسینی گفت: قطعاً با کسانی که پلاک خودروی خود را به چنین تجهیزاتی برای مخدوش جلوه دادن آن مجهز می کنند برخورد قاطعانه می کنیم و حداقل خودروی آنان یک ماه توقیف و راننده مجرم به دادگاه منتقل و سایر مجازات های قانونگذار در مورد وی اعمال خواهد شد.

معاون وزیر بهداشت هشدار داد:

مرگ پنهان مردم در جاده‌های کشور



معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در پیشگیری و کنترل بیماری های غیرواگیر ایران مانند تمام کشورهای دنیا تعهد بین المللی دارد که ۲۵ درصد از مرگ های ناشی از این بیماری ها را کاهش دهد، اما ایران چون سه مشکل دیگر هم دارد و برای خود اهداف اختصاصی برای کاهش مرگ بر اثر سوانح و حوادث ترافیکی، اعتیاد و مشکلات روانی تدوین کرده است. سیاری افزود: ممکن است برخی از رانندگان اعتیاد داشته باشند یا الکل مصرف کنند که به دو هدف اختصاصی ایران در سند کنترل و پیشگیری بیماری های غیرواگیر مربوط می شود. بنابراین باید در جهت توانمندسازی رانندگان بویژه رانندگان وسایط نقلیه سنگین و عمومی، برنامه های مشترکی را اجرا کنیم.

داریم، از آن به عنوان مرگ پنهان یاد کرد و گفت: وقتی هواپیمایی سقوط می کند و سر نشینان آن جان خود را از دست می‌دهند، همه از آن اطلاع پیدا می‌کنند، اما در مرگ و میرهای روزانه بر اثر حوادث و سوانح، جامعه و افکار عمومی با خبر نمی‌شوند. بنابراین باید اقدامات مشترکی در این زمینه انجام شود. بنابر اعلام وب‌د، سیاری گفت: در حاشیه شهرها با تاکید وزیر بهداشت در سال ۹۳ سرشماری کردیم و امروز خدمات مراقبت های اولیه بهداشتی را برای آنها فراهم کرده ایم، اما برخی از مراکز بهداشتی ما استیجاری است و لازم است تا با کمک وزارت راه و شهرسازی، مراکز بهداشتی را بسازیم و خدمات پایداری را برای ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از ساکنین این مناطق ایجاد کنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت بالاترین میزان مرگ کودکان را به دلیل حوادث و سوانح عنوان کرد و گفت: این حوادث بیشتر در مناطق روستایی رخ می‌دهند و البته قابل پیشگیری هستند. دکتر علی اکبر سیاری در نشست مشترک وزرای راه و شهرسازی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و امضای تفاهم نامه همکاری بین بخشی با هدف کاهش مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: وزارت بهداشت کارشناسان خود را برای ارتقای ایمن سازی جامعه به یکی از دانشگاه‌های سوئد اعزام کرد و در حال حاضر دانش این کار در وزارت بهداشت وجود دارد. وی با بیان اینکه روزانه معادل سقوط یک هواپیمای مسافربری در جاده‌های کشور تلفات

یادداشت

طلاق مهمانی ناخوانده

این که می گویند:هر اومدنی رفتنی دارد در مورد طلاق صدق نمی کند و بعد از طلاق هیچ دست پری در کار نخواهد بود.یعنی نباید به امر طلاق به عنوان یک اتفاق خوب یاد کرد چرا که طلاق برای هیچ یک از زوجین دستاوردی ندارد. اما متأسفانه امروزه گاها شاهد این هستیم که بسیاری از جوانان طلاق را به عنوان یک امر عادی می نگرند و تنها راه برای خلاصی از وضعیت زمع خود نامطلوب می پندارند. آمارها حاکی از آن است که درصد طلاق به شدت بالا رفته و این وضعیت بسیار نگران کننده است. طبق آمار سازمان ثبت احوال کشور در پنج ماهه اول سال ۱۳۹۴، در این مدت ۲۹۷هزار و ۶۲۴ مورد ازدواج و ۶۹هزار و ۱۸۲ مورد طلاق ثبت شده است. تاملی کوتاه بر این آمارنشان می دهدکه تا پایان مرداد ماه ۱۳۹۴ به ازای هر ساعت۱۹ طلاق در کشور ثبت شده است که روند آن نسبت به گذشته بیشتر شده است و به ازای هر ۴/۳ ازدواج یک طلاق در کشور داشتیم. شاید یکی از دلایل تأخیر ازدواج برای جوانان ترس از طلاق باشد و منجر به این شود که بیش از ۱۱ میلیون نفر افراد در سن ازدواج مجرد بمانند و حتی با تصویب قوانین مختلف ازجمله قانون تسهیل ازدواج جوانان و ابلاغ سایر سیاست های تشویقی در زمینه رغبت به ازدواج در میان جوانان بیشتر نشده است. عدم شناخت زوجین از یکدیگر،تکراری شدن و نبود هیجان ومیل به تغییر در زندگی ،نبود تفاهم و دخالت خانواده ها از جمله عواملی هستند که امر طلاق را در ایران به خصوص در شهر های بزرگ افزایش داده است . باید برای این اتفاق ناخشنود راهکاری پیدا کرد. ارتباط راحت و صادقانه ، تلاش برای حل اختلافات ، حمایت کامل از یکدیگر و همچنین احترام گذاشتن به طرف مقابل را می توان به عنوان راهکار های مناسب برای جلوگیری از رشد طلاق در جامعه معرفی کرد. همچنین اگر یکی از زوجین مرتکب اشتباهی شود موظف است که عذر خواهی کند چرا که جرات قبول اشتباه را در خود پیدا کرده است. زندگی زناشویی را نمی توان به طور کامل از طلاق بیمه کرد. مرز چیزهایی که به زندگی استحکام می بخشند با چیزهایی که زندگی زناشویی را به خطر می اندازند، گهگاه بسیار باریک استکه با هیچ راه حلی نمی توان آنها را به هم وصل کرد . تصمیم را باید برعهده زوجین گذاشت تا راه درست را از نادرست انتخاب کنند تا حداقل آسیب را به یکدیگر برسانند. امیررضا عادلی

رکورد تازه خرید گندم، ۱۱ میلیون و ۳۵۰ هزار تن

معاون شرکت خدمات بازرگانی دولتی ایران از رکورد تازه خرید گندم به میزان ۱۱ میلیون و ۳۵۰ هزار تن خبر داد . حسن عباسی معروفان اظهار داشت : این مقدار خرید در تاریخ کشاورزی ایران بی سابقه و تا صبح امروز یکشنبه ۱۴ شهریور انجام شده است و همچنان ادامه دارد و تا کنون از ۱۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پول گندم خریداری شده معادل ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است و بقیه هم تا ۲ هفته آینده پرداخت می شود . عباسی معروفان همچنین از رکورد جدید تولید شکر با برداشت چغندر قند خبر داد و گفت : امسال تولید نیشکر داخلی به یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن می رسد و میزان نیاز به واردات هم ۱۰۰ هزار تن کاهش خواهد داشت و قیمت ها نیز تعدیل شده است. وی درباره برداشت برنج هم تصریح کرد : خوشبختانه برداشت برنج داخلی آغاز و بخشی از آن در بازار عرضه شده است که قیمت ها نیز کاهش نشان می دهد . عباسی معروفان گفت : تا یک ماه پیش قیمت برنج داخلی تا ۱۲ هزار تومان درهر کیلوگرم هم رسیده بود که هم اکنون به کمتر از ۹ هزار تومان بالغ شده است . معاون شرکت خدمات بازرگانی دولتی ایران با بیان اینکه چندین سال است از اول مرداد و همزمان با برداشت برنج داخلی ، واردات این محصول ممنوع می شود ، گفت : با توجه به ضرورت حفاظت از اقتصاد برنج کشور و حمایت از کشاورزان تلاش می کنیم که قیمت ها در فصل برداشت برنج داخلی خیلی کاهش نیابد و متأسفانه زمانی که قیمت ها کاهش می یابد بیشترین ضرر آن متوجه کشاورزان می شود اما در زمان گرانی و گران فروشی همه منافع نصیب دلالتان می شود . وی گفت : میزان نیاز مصرفی برنج کشور سالانه تا ۳ میلیون تن برآورد می شود که با توجه به تولید ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن باید حداکثر برای واردات ۷۰۰ هزار تن برنامه ریزی شود که در زمان مناسب انجام و ارد می شود . عباسی معروفان تصریح کرد : متأسفانه سرانه مصرف غلات به ویژه گندم ، شکر و برنج در ایران بسیار بالا و برای بیشتر سازمان های بین المللی هم تعجب آور است که امیدواریم نهادهای مسئول سلامت تغذیه در کشور در این زمینه چاره اندیشی کنند .

طوفان بیش از یک میلیون مازندران را بی آب کرد

معاون بهره‌برداری آبفای استان مازندران، گفت: طوفان در ساعات اولیه یک میلیون و ۲۷۰ مازندران را درگیر تخریب تأسیسات آبرسانی کرد. «محمدرضا محمودی» با اشاره به این‌که در ساعت ۵ صبح تاریخ ۱۲ شهریورماه بر اثر طوفان شدیدی که در بخش مرکزی استان مازندران اتفاق افتاد مشکلاتی در آبرسانی ایجاد شد، اظهار کرد: در نخستین مرحله عملیات خدمات آبرسانی به شهرهای قائم‌شهر، بابل، امیرکلا، بابلسر، هادی شهر، فریدونکنار و آمل، سیمرغ، جویبار، کوی‌خیل، بهنمیر، نور، رویان و محمودآباد بود که جمعیتی حدود یک میلیون و ۲۷۰ هزار نفر را درگیر این خسارت کرد. وی با بیان این‌که در این طوفان از ۱۲۰ حلقه چاه حدود ۷۵ چاه از مدار بهره‌برداری خارج شدند، افزود: در ساعت اولیه طوفان پس از قطع برق حدود ۴۷۵ لیتر در ثانیه آب با ۵۰ دستگاه موتور دیزلی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این مسئول افزود: برخی از آب‌های شهرها ممکن است دچار کمبود فشار آب و یا آب آنها کدر باشد که تا صبح فردا همه این مشکلات رفع می‌شود.



آگهی مزایده عمومی

شماره ۹۵/۲۵۰/۲۲۳۴

شماره مجوز: ۲۴۴۶-۱۳۹۵

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه تهران در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۵ روز (به غیر از ایام تعطیل) پس از چاپ آگهی نوبت دوم ضمن درخواست کتبی جهت بازدید، خرید و دریافت اسناد و مدارک مزایده به آدرس:

تهران - جاده قدیم قم - سه راه خیرآباد - بلوار گمرک اختصاصی نفت - بلوار تأسیسات نفتی ری - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه تهران مراجعه نمایند.

زمان ومهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده: ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد زمان و محل گشایش پاکات:

پیشنهادهای واصله در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران - خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- پلاک ۱۸۸- طبقه هشتم روز شنبه مورخ ۹۵/۸/۸ ساعت ۱۵:۰۰ با ارسال دعوتنامه قبلی جهت حضور، بازگشایی خواهد شد.

شرایط و مدارک:

- ارائه کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی(الزامی)
- ارائه کد ملی جهت اشخاص حقیقی
- واریز مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره ۲۸۱۲۱۷۳۴۴ به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت -منطقه تهران بانک تجارت شعبه یا لابشگاه تهران یا ارائه ضمانت بانکی مطابق نمونه مندرج در اسناد مزایده
- ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰درصد کل مبلغ برنده مزایده

ردیف	الزام مزایده	وزن /تعداد/ دستگاه	توضیح
۱	بنجره و چارچوب آلومینیومی	۴ تن	۲ تن در فروین و ۲ تن در چشمه شور
۲	آهن آلات(ملگرد، تیر آهن در ب و بنجره ، کمد فلزی، فلسه فلزی، مخزن آب هوابی، آبسردکن، آبگرتکن برقی، یخچال، دستگاه کپی، کولر گازی، برج خنک کننده، پرده دیگ شوفاژ، فن فن، منته ۳۳۰ سانتی متری، کیسول خاموش کننده آتش، بدنه پیک و ...)	۲۳۰ تن	حدود ۱۵ تن در فروین و الباقی در چشمه شور
۳	باتری تناس ۱۰۲ ولت ۴۰۰ آمپر، باتری سیستم ۴۸ ولتی ۳۰۰ آمپر	۱۱۵ سری	
۴	شارژ باتری، اینورتر	۹ سری	
۵	پانل ابزار دلفینی	۸۶ دستگاه	
۶	پرایمر	۳۱ بشکه ۱۸۰ کیلوپی	
۷	ضامیات کابل	۳۰ تن	
۸	تایر خودرو سبک ، تایر خودرو سنگین	۱۰۲۰ حلقه	
۹	بدنه لوله کن و کاب	یک دستگاه	
۱۰	کلید KV ۲۰، KV ۶ برق	۱۱۶ دستگاه	

www.shana.ir
www.ioptc.ir

روابط عمومی